
ZARZĄDZENIE NR 10/12
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 39 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 zm. z 2009r. Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 229, poz. 1494; z 2011r. Nr 134, poz. 
777, Nr 201, poz. 1183) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem 
Kierownika Urzędu Nr 4/09 z dnia 10 czerwca 2009 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Za pracę w godzinach nadliczbowych pracownikowi przysługuje według jego wyboru wynagrodzenie 
albo czas wolny o, którym mowa w art. 42 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych oraz § 24 i § 25 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Mielnik.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Inspektorowi do spraw Kadr i Obsługi 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2012 r. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E90296A8-D528-4C00-AE8D-33DCCFB8E797. Podpisany




